

RIBBOAT SCANDINAVIA ApS

Stubbeløbgade 5
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2017

Anders Linnet
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RIBBOAT SCANDINAVIA ApS

Stubbeløbgade 5

2150 Nordhavn

Telefonnummer: 61714449

e-mailadresse: linnetanders2508@gmail.com

CVR-nr: 27193838

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets har i regnskabsåret ikke haft nogen aktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. - 31.825**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 30. juni 2017 **kr. 20.781**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat fortsætter i 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter bestyrelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.583	-451.752
Resultat af ordinær primær drift		-14.583	-451.752
Andre finansielle indtægter		310	207
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-21.343	-43.588
Andre finansielle omkostninger		-1	-75
Ordinært resultat før skat		-35.617	-495.208
Skat af årets resultat	1	3.792	108.925
Årets resultat		-31.825	-386.283
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.825	-386.283
I alt		-31.825	-386.283

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	103.750
Udsudte skatteaktiver		183.600	266.900
Andre tilgodehavender		0	12.000
Tilgodehavender i alt		183.600	382.650
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	700
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.000	700
Likvide beholdninger		9.020	89.606
Omsætningsaktiver i alt		193.620	472.956
Aktiver i alt		193.620	472.956

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	125.000
Andre reserver		2.436.000	0
Overført resultat		-2.465.219	-2.558.394
Egenkapital i alt		20.781	-2.433.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.874	55.874
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		27.126	26.817
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.655	177.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.184	2.645.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.839	2.906.350
Gældsforpligtelser i alt		172.839	2.906.350
Passiver i alt		193.620	472.956

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000		-2.558.394	-2.433.394
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	-125.000		125.000	0
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som følge af praksisændringer	50.000	2.436.000		2.486.000
Årets resultat			-31.825	-31.825
Egenkapital, ultimo	50.000	2.436.000	-2.465.219	20.781

Anpartskapitalen består af anparter á nominelt **kr. 1.000** eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-87092	0
Ændring af udskudt skat	83300	-108782
Regulering vedrørende tidligere år	0	-143
	<u>-3792</u>	<u>-108925</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	170000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>170000</u>
Af- og nedskrivning primo	170000
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>170000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets forpligtelse med fradrag af betalte acontoskatter udgør kr. 0.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i ejerbogen som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Linnet & Lange ApS, Stubbeløbgade 5, 2150 Nordhavn.

5. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

	30/6 2016	
Udskudt skat beregnes således:		
Hensættelse ultimo	-	183.600 - 266.900
Hensættelse primo	-	266.900 - 158.118
	kr.	83.300 108.782
Beregningsgrundlag for udskudt skat 22%	kr. -	834.377 - 1.213.276